
K prodeji, Byt 2+kk, 48 m2
Číslo inzerátu (ID): 4267862 Datum vydání: 23.10.2024

Cena za nemovitost:

5 990 000 Kč

Lokalita:
Šumperk

Nabízíme k prodeji luxusní apartmán 2+kk o výměře 48 m2 v
novém developerském projektu - HORSKÉ BYTY, ÚDOLÍ
REJHOTICE. Rekreační resort leží na pozemku o rozloze 3.714
m2, je zde  hlavní kompletně zrekonstruovaná budova se 16
apartmány o velikosti od 1+kk až po 3+kk a třemi samostatně
stojícími chatkami. Výhodou je bezstarostný chod resortu o který
se postará profesionální správcovská firma, která zajistí kompletní
servis od údržby až po maximální obsazenost Vašich apartmánů.

Apartmán se nachází v prvním nadzemním podlaží hlavní budovy v
resortu. Apartmán je připraven pro Vaše použití. Je zde nová
kuchyňská linka na míru včetně spotřebičů. Součástí je parkovací
stání.

Společné prostory hlavní budovy nabídnou útulnou společenskou
místnost s kuchyní a dětským koutem, společný sklad lyží a výtah
pro Vaše pohodlí.

Ve venkovních prostorách resortu bude finská sauna s ochlazovací
kádí pro dokonalou relaxaci, altán s venkovní kuchyňkou ideální
pro grilování a dětské hřiště pro radost Vašich nejmenších. K
dispozici bude také sklad pro kola a nabíjecí stanice pro
elektromobily.

Rejhotice jsou částí obce Loučná nad Desnou, v sousedství
resortu je Ski Areál Kouty, v dosahu je také Ski areál Přemyslov
nebo Ski areál Červenohorské sedlo. V zimě jsou zde upravené
běžkařské tratě, v létě možnost turistiky a cykloturistiky. V okolí je
nádherná příroda s možností návštěvy nedaleké přečerpávací
vodní elektrárny Dlouhé stráně nebo výletu na Praděd po
vyznačené trase.

Zveme Vás na prohlídku apartmánů! V inzerci jsou využity
fotografie z více apartmánů pro Vaši představivost, v nabídce jsou
apartmány 1+kk, 2+kk a 2+kk. Kontaktuje naši kancelář pro bližší
informace.

ID inzerátu ESO: 4267862
Inzerát aktualizován: 23.10.2024
Inzerát vydán: 05.08.2024
ID zakázky v RK: 23452
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 48 m2
Užitná plocha: 48 m2
Podlahová plocha: 48 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Marcela Dubská
Tel:

721106205
Email:

dubska@reality-

proradost.cz

REALITY

PRORADOST s.r.o.
Tel:

704532094
Adresa:

Opletalova 1417/25, 110 00

Praha 1
Web:

www.reality-proradost.cz


